
Na temelju članka 108. i 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08, 36/09, 46/09, 136/12 i 15/15), članka 4. i 15.Pravilnika o  polugodišnjem i godišnjem izvještaju o  

 izvršenju proračuna ( "Narodne novine" br.  24/13) i članka 34. Statuta Općine  Ružić ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije" br. 8/09 i 4/13), Općinsko vijeće

Općine Ružić na 15.  sjednici   od dana 14. studenog    2015. godine, donosi

 Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Ružić

   za razdoblje od  01.01.2015 do  30.06.2015

Članak 1.

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Ružić sadrži Opći i Posebni dio proračuna.

OPĆI DIO

Članak 2.

Opći dio Izvještaja sadrži Račun prihoda i izdataka, račun zaduživanja i raspoloživa sredstva iz prethodne godine.  

Izvršenje prihoda i rashoda, primitaka i izdataka po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuje se kako slijedi u Općem dijelu proračuna:

A: RAČUN PRIHOFA I IZDATAKA

Prihodi poslovanja 1.439.469,50 8.679.600,00 1.496.256,29 103,94 17,24

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

    Rashodi poslovanja 881.913,12 3.099.750,00 812.078,48 92,08 26,20

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.580,50 5.531.015,00 31.318,75 122,43 0,57

    RAZLIKA - MANJAK 531.975,88 -200.000,00 652.859,06 122,72 0,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

    Vlastiti izvori 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA

    SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 531.975,88 0,00 652.859,06 115,56 0,00

Račun iz Opis Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks
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rač. plana 2014.(1) 2015.(2) 2015.(3) (3/1) (3/2)

Prihodi poslovanja 1.439.469,50 8.360.765,00 1.496.256,29 103,94 17,90

61 Prihodi od poreza 548.087,69 888.000,00 477.994,09 87,21 53,83

611 Porez i prirez na dohodak 529.445,46 755.000,00 431.257,33 81,45 57,12

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 423.820,02 430.673,16 101,62 0,00

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 57.757,03 0,00 0,00 0,00

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 18.070,01 0,00 0,00 0,00

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 9.804,56 584,17 5,96 0,00

6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 19.993,84 0,00 0,00 0,00

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi 0,00 0,00 0,00 0,00

613 Porezi na imovinu 3.188,91 40.000,00 41.809,42 1.311,09 104,52

6134 Povremeni porezi na imovinu 3.188,91 41.809,42 1.311,09 0,00

614 Porezi na robu i usluge 15.453,32 93.000,00 4.927,34 31,89 5,30

6142 Porez na promet 5.980,38 2.080,84 34,79 0,00

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 9.472,94 2.846,50 30,05 0,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 562.342,50 6.569.015,00 773.955,00 137,63 11,78

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 562.342,50 6.569.015,00 773.955,00 137,63 11,78

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 562.342,50 723.955,00 128,74 0,00

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 0,00 50.000,00 0,00 0,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Prihodi od imovine 73.520,90 524.600,00 104.067,68 141,55 19,84

641 Prihodi od financijske imovine 338,04 4.000,00 2.593,42 767,19 64,84

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 338,04 613,52 181,49 0,00

6414 Prihodi od zateznih kamata 0,00 1.979,90 0,00 0,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 73.182,86 520.600,00 101.474,26 138,66 19,49

6421 Naknade za koncesije 17.278,35 26.411,09 152,86 0,00

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 21.784,00 15.560,00 71,43 0,00

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 34.120,51 59.503,17 174,39 0,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 255.518,41 364.150,00 140.239,52 54,88 38,51

651 Upravne i administrativne pristojbe 0,00 2.250,00 0,00 0,00 0,00

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 0,00 0,00 0,00 0,00

652 Prihodi po posebnim propisima 127.893,28 51.900,00 9.946,36 7,78 19,16

6521 Prihodi državne uprave 0,00 142,26 0,00 0,00

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 2.370,76 9.804,10 413,54 0,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 125.522,52 0,00 0,00 0,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 127.625,13 310.000,00 130.293,16 102,09 42,03
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6531 Komunalni doprinosi 73.185,58 42.936,01 58,67 0,00

6532 Komunalne naknade 54.439,55 87.357,15 160,47 0,00

6533 Naknade za priključak 0,00 0,00 0,00 0,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 

donacija 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

6632 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

7111 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00

7211 Stambeni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi poslovanja 881.913,12 3.099.750,00 812.078,48 92,08 26,20

31 Rashodi za zaposlene 280.790,59 448.800,00 205.377,98 73,14 45,76

311 Plaće (Bruto) 242.680,21 384.000,00 175.237,21 72,21 45,63

3111 Plaće za redovan rad 242.680,21 175.237,21 72,21 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 38.110,38 58.800,00 30.140,77 79,09 51,26

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 33.984,84 27.161,77 79,92 0,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 4.125,54 2.979,00 72,21 0,00

32 Materijalni rashodi 389.605,42 1.082.950,00 369.435,69 94,82 34,11

321 Naknade troškova zaposlenima 19.920,00 31.000,00 12.256,00 61,53 39,54

3211 Službena putovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 17.920,00 11.656,00 65,04 0,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00 600,00 30,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 203.716,02 377.000,00 194.528,02 95,49 51,60

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.208,84 5.765,13 179,66 0,00

3223 Energija 181.491,82 172.227,79 94,90 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 16.243,59 16.535,10 101,79 0,00

3225 Sitni inventar i auto gume 2.771,77 0,00 0,00 0,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 104.440,99 475.000,00 118.850,95 113,80 25,02

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 12.984,69 13.548,29 104,34 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 41.861,03 7.239,38 17,29 0,00

3234 Komunalne usluge 5.105,67 5.291,65 103,64 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 2.160,00 0,00 0,00
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3237 Intelektualne i osobne usluge 13.195,00 46.035,67 348,89 0,00

3238 Računalne usluge 13.571,28 9.750,03 71,84 0,00

3239 Ostale usluge 17.723,32 34.825,93 196,50 0,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 9.000,00 902,56 0,00 10,03

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 902,56 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 61.528,41 190.950,00 42.898,16 69,72 22,47

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 25.613,61 25.499,92 99,56 0,00

3292 Premije osiguranja 250,00 0,00 0,00 0,00

3293 Reprezentacija 3.391,91 4.469,49 131,77 0,00

3294 Članarine i norme 1.157,50 5.500,00 475,16 0,00

3295 Pristojbe i naknade 0,00 128,75 0,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.115,39 7.300,00 23,46 0,00

34 Financijski rashodi 7.763,15 21.000,00 9.900,33 127,53 47,14

343 Ostali financijski rashodi 7.763,15 21.000,00 9.900,33 127,53 47,14

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.333,89 5.948,35 93,91 0,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.429,26 3.951,98 276,51 0,00

35 Subvencije 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 60.000,00 130.000,00 60.000,00 100,00 46,15

363 Pomoći unutar općeg proračuna 60.000,00 130.000,00 60.000,00 100,00 46,15

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 60.000,00 60.000,00 100,00 0,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 93.253,96 340.000,00 96.364,48 103,33 28,34

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 93.253,96 340.000,00 96.364,48 103,33 28,34

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 53.667,64 43.250,00 99,22 0,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 39.586,32 53.114,48 134,17 0,00

38 Ostali rashodi 50.500,00 1.067.000,00 71.000,00 140,59 6,65

381 Tekuće donacije 50.500,00 217.000,00 71.000,00 140,59 32,72

3811 Tekuće donacije u novcu 50.500,00 71.000,00 140,59 0,00

382 Kapitalne donacije 0,00 850.000,00 0,00 0,00 0,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00

3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.580,50 5.531.015,00 31.318,75 122,43 0,57

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00

4111 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00
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42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.580,50 5.441.015,00 21.093,75 82,46 0,39

421 Građevinski objekti 23.762,50 5.252.015,00 0,00 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 8.012,50 0,00 0,00 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 15.750,00 0,00 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 1.818,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 1.818,00 0,00 0,00 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 160.000,00 21.093,75 0,00 13,18

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00 0,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 21.093,75 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 20.000,00 10.225,00 0,00 51,13

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 20.000,00 10.225,00 0,00 51,13

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 10.225,00 0,00 0,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

Vlastiti izvori 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

922 Višak/manjak prihoda 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

9221 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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POSEBNI DIO   

  Članak 4.

Posebni dio proračuna sadrži izvještaj po organizacijskoj, ekonomskoj , programskoj klasifikaciji, izvještaj o korištenju proračunske pričuve

izvještaj o zaduživanju, danim jamstvima, obrazloženje i izvještaj o provedbi Plana razvojnih programa.

 

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji

Račun iz Opis Izvorni plan Izvršenje Indeks

rač. plana 2015.(1) 2015.(2) (2/1)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 8.630.765,00 843.397,23 9,77

RAZDJEL  001   001 OPĆINSKO VIJEĆE, NAČELNIK, JUO 8.630.765,00 843.397,23 9,77

GLAVA  00101   OPĆINSKO VIJEĆE, NAČELNIK, JUO 8.630.765,00 843.397,23 9,77
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Izvršenje po  ekonomskoj klasifikaciji

Račun iz Opis Izvorni plan Izvršenje Indeks

rač. plana 2015.(1) 2015.(2) (2/1)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 8.630.765,00 843.397,23 9,77

RAZDJEL  001   001 OPĆINSKO VIJEĆE, NAČELNIK, JUO 8.630.765,00 843.397,23 9,77

GLAVA  00101   OPĆINSKO VIJEĆE, NAČELNIK, JUO 8.630.765,00 843.397,23 9,77

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 27.161,77 0,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 2.979,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 31.000,00 12.256,00 39,54

3211 Službena putovanja 0,00 0,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 11.656,00 0,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 600,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 377.000,00 194.528,02 51,60

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.765,13 0,00

3223 Energija 172.227,79 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 16.535,10 0,00

3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 475.000,00 118.850,95 25,02

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 13.548,29 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.239,38 0,00

3234 Komunalne usluge 5.291,65 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2.160,00 0,00

3238 Računalne usluge 9.750,03 0,00

3239 Ostale usluge 34.825,93 0,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 9.000,00 902,56 10,03

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 902,56 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 190.950,00 42.898,16 22,40
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3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 25.499,92 0,00

3292 Premije osiguranja 0,00 0,00

3293 Reprezentacija 4.469,49 0,00

3294 Članarine i norme 5.500,00 0,00

3295 Pristojbe i naknade 128,75 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.300,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 21.000,00 9.900,33 47,14

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.948,35 0,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3.951,98 0,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 130.000,00 60.000,00 46,15

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 60.000,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 340.000,00 96.364,48 28,34

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 43.250,00 0,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 53.114,48 0,00

381 Tekuće donacije 217.000,00 71.000,00 32,72

3811 Tekuće donacije u novcu 71.000,00 0,00

382 Kapitalne donacije 850.000,00 0,00 0,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 0,00

3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 0,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 70.000,00 0,00 0,00

4111 Zemljište 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 5.252.015,00 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 29.000,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 160.000,00 21.093,75 13,18

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 21.093,75 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 10.225,00 51,13

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.225,00 0,00
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Izvršenje po  programskoj klasifikaciji

Račun iz Opis Izvorni plan Izvršenje Indeks

rač. plana 2015.(1) 2015.(2) (2/1)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 8.630.765,00 843.397,23 9,77

RAZDJEL  001   001 OPĆINSKO VIJEĆE, NAČELNIK, JUO 8.630.765,00 843.397,23 9,77

GLAVA  00101   OPĆINSKO VIJEĆE, NAČELNIK, JUO 8.630.765,00 843.397,23 9,77

Aktivnost A000002 Tiskanje službenog glasila, objave oglasa i uvezivanja 20.000,00 15.334,44 76,67

323 Rashodi za usluge 20.000,00 15.334,44 76,67

3239 Ostale usluge 15.334,44 0,00

Aktivnost A000003 Trošak reprezentacije i službenih putovanja 25.000,00 5.372,05 21,49

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 902,56 18,05

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 902,56 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 4.469,49 22,35

3293 Reprezentacija 4.469,49 0,00

Aktivnost A000004 Proslave, sponzorstva 11.000,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00

Aktivnost A000005 Proračunska pričuva 15.000,00 7.300,00 48,67

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 7.300,00 48,67

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.300,00 0,00

Aktivnost A000006 Rashodi za zaposlene 448.800,00 205.377,98 45,76

311 Plaće (Bruto) 384.000,00 175.237,21 45,63

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 58.800,00 30.140,77 51,26

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 27.161,77 0,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 2.979,00 0,00

Aktivnost A000007 Materijalni rashodi 244.950,00 129.115,06 52,66
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321 Naknade troškova zaposlenima 31.000,00 12.256,00 39,54

3211 Službena putovanja 0,00 0,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 11.656,00 0,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 600,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 57.000,00 15.985,68 28,05

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.765,13 0,00

3223 Energija 9.415,45 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 805,10 0,00

3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 135.000,00 95.244,63 70,55

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 13.548,29 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.580,00 0,00

3234 Komunalne usluge 2.679,15 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2.160,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 46.035,67 0,00

3238 Računalne usluge 9.750,03 0,00

3239 Ostale usluge 19.491,49 0,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.000,00 0,00 0,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.950,00 5.628,75 30,64

3292 Premije osiguranja 0,00 0,00

3294 Članarine i norme 5.500,00 0,00

3295 Pristojbe i naknade 128,75 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00

Aktivnost A000008 Usluge financijskih institucija 21.000,00 9.900,33 47,14

343 Ostali financijski rashodi 21.000,00 9.900,33 47,14

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.948,35 0,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3.951,98 0,00

Aktivnost A000009 Katastarske podloge 20.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 0,00

Aktivnost A000010 Nabavka uredske opreme 4.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 4.000,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00

Aktivnost A000011 Ulaganja u računalne programe 10.000,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 0,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00

Aktivnost A000013 Izdaci za referendum, izbore 45.000,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 0,00
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3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00

Aktivnost A000014 Konzultanske usluge 25.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 0,00

Tekući projekt T000013 Stretegija razvoja općine 30.000,00 21.093,75 70,31

426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 21.093,75 70,31

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 21.093,75 0,00

Program 0020 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 1.807.015,00 186.814,22 10,34

Aktivnost A000013 Javna rasvjeta 325.000,00 165.834,22 51,03

322 Rashodi za materijal i energiju 295.000,00 162.812,34 55,19

3223 Energija 162.812,34 0,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00 3.021,88 10,07

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.021,88 0,00

Aktivnost A000014 Održavanje cesta 50.000,00 2.637,50 5,28

323 Rashodi za usluge 50.000,00 2.637,50 5,28

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.637,50 0,00

Aktivnost A000015 Usluge nadzora 20.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 0,00

Aktivnost A000016 Ostala komunalna održavanja 95.000,00 15.730,00 16,56

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 15.730,00 62,92

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 15.730,00 0,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00

Aktivnost A000018 Ostale komunalne usluge 15.000,00 2.612,50 17,42

323 Rashodi za usluge 15.000,00 2.612,50 17,42

3234 Komunalne usluge 2.612,50 0,00

Kapitalni projekt K000017 Izgradnja cesta 492.015,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 492.015,00 0,00 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000023 Energetska učinkovitost javne rasvjete 620.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 600.000,00 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000024 Tematski putovi 35.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 35.000,00 0,00 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000025 Prostorno planska dokumentacija 30.000,00 0,00 0,00
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426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 0,00 0,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000026 Izgradnja infrastukture 25.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 25.000,00 0,00 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000027 Kupnja zemljišta za stambenu zonu 70.000,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 70.000,00 0,00 0,00

4111 Zemljište 0,00 0,00

Tekući projekt T000021 Uređenje izvorišta pitke vode 30.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00

Program 0021 ZAŠTITA OKOLIŠA 20.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A000023 Tekuća sanacija nelegalnih odlagališta 20.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00

Program 0030 PREDŠKOLSKI ODGOJ 3.122.000,00 60.000,00 1,92

Aktivnost A000024 Financiranje programa predškolskog odgoja od zajedničkog interesa 122.000,00 60.000,00 49,18

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 120.000,00 60.000,00 50,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 60.000,00 0,00

Kapitalni projekt K000025 Izgradnja vrtića 3.000.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 3.000.000,00 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00

Program 0031 OBNOVA OBJEKATA 1.390.000,00 10.225,00 0,74

Aktivnost A000029 Nadzor na radovima obnove objekata 30.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000027 Obnova škole i antimalarične stanice u Otavicama 370.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 370.000,00 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000029 Uređenje stare škole u Umljanovićima 30.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000030 Uređenje Doma u Gradcu 15.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000031 Obnova školske zgrade u Mirlović polju 60.000,00 0,00 0,00
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421 Građevinski objekti 60.000,00 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000032 Projekt energetske učinkovitosti obiteljskih kuća 845.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 825.000,00 0,00 0,00

3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 0,00 0,00

Tekući projekt T000028 Izrada idejnih i glavnih projekata 20.000,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 0,00 0,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00

Tekući projekt T000033 Dodatna ulaganja na objektima 20.000,00 10.225,00 51,13

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 10.225,00 51,13

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.225,00 0,00

Program 0032 SOCIJALNA ZAŠTITA 360.000,00 96.364,48 26,77

Aktivnost A000029 Sufinanciranje cijene  prijevoza učeničkih karata 70.000,00 51.660,00 73,80

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 70.000,00 51.660,00 73,80

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 51.660,00 0,00

Aktivnost A000030 Potpore školskoj djeci i studentima 140.000,00 0,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 140.000,00 0,00 0,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00 0,00

Aktivnost A000031 Potpore obiteljima po zahtjevima 20.000,00 6.754,48 33,77

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 6.754,48 33,77

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 5.300,00 0,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 1.454,48 0,00

Aktivnost A000032 Potpore za novorođenu djecu 60.000,00 31.000,00 51,67

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,00 31.000,00 51,67
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3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 31.000,00 0,00

Aktivnost A000033 Financiranje troškova ogrijeva 40.000,00 950,00 2,38

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 950,00 2,38

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 950,00 0,00

Aktivnost A000034 Potpore za novosklopljeni brak 10.000,00 6.000,00 60,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 6.000,00 60,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 6.000,00 0,00

Aktivnost A000035 Humanitarno djelovanje 10.000,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00

Aktivnost A000039 Djelatnost hitne medicinske službe 10.000,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00

Program 0033 SPORT 190.000,00 5.000,00 2,63

Aktivnost A000037 Sportske udruge 20.000,00 5.000,00 25,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 5.000,00 25,00

3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00

Kapitalni projekt K000039 Izgradnja i uređenje igrališta Kljaci 30.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000040 Izgradnja igrališta kod Mauzoleja 80.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 80.000,00 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000043 Uređenje terena za rekreaciju 60.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 60.000,00 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00

Program 0034 RELIGIJA,POLITIKA, KULTURA 109.000,00 36.000,00 33,03

Aktivnost A000045 Politika 30.000,00 15.000,00 50,00

381 Tekuće donacije 30.000,00 15.000,00 50,00

3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 0,00

Aktivnost A000046 Službe emitiranja 10.000,00 5.000,00 50,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 5.000,00 50,00

3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00

Aktivnost A000047 Kultura 32.000,00 9.000,00 28,13

381 Tekuće donacije 32.000,00 9.000,00 28,13

3811 Tekuće donacije u novcu 9.000,00 0,00

Aktivnost A000048 Ostale udruge 12.000,00 7.000,00 58,33

381 Tekuće donacije 12.000,00 7.000,00 58,33

3811 Tekuće donacije u novcu 7.000,00 0,00
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Kapitalni projekt K000056 Izgradnja vjerskih objekata 25.000,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 25.000,00 0,00 0,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 0,00

Program 0040 ZAŠTITA OD POŽARA I SUSTAV ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 553.000,00 30.000,00 5,42

Aktivnost A000051 Gorska služba spašavanja 3.000,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 3.000,00 0,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00

Aktivnost A000052 Javna vatrogasna postrojba 10.000,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 0,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00

Aktivnost A000053 Dobrovoljno vatrogasno društvo Ružić 90.000,00 30.000,00 33,33

381 Tekuće donacije 90.000,00 30.000,00 33,33

3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 0,00

Kapitalni projekt K000055 Obnova Vatrogasnog doma Kljaci 440.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 440.000,00 0,00 0,00

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00

Tekući projekt T00055 Civilna zaštita 10.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00

Program 0050 GOSPODARSTVO PODUZETNIŠTVO 80.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A000058 Subvencije 10.000,00 0,00 0,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 0,00 0,00

Kapitalni projekt K000054 Izrada prostorno  planske dokumentacije za gospodarsku zonu 70.000,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 70.000,00 0,00 0,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00

  15od17



DODATNI PODATCI - obrazloženje

1 IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE PRIČUVE

Člankom 9. Odluke o izvršavanja  Proračuna Općine Ružić za 2014. godinu ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije" br. 3/15), predviđeno je da 

će se za nepredviđene namjene za koje u proračunu nisu predviđena sredstva, koristiti sredstva proračunske pričuve. Planirano je 15.000,00 kuna.

1. 20.02. Lovački savez Šibensko-kninske županije donatorska večera  500 kn  

2. 07.03.  Pirotehničaru Zdenku Tomić za troškove liječenja 5.000,00 kn

3. 08.04. Srednja škola Drniš, maturatima  za organizaciju maturalnog plesa 800 kn  

4. 02.06. Rebeki Radić za troškove liječenja 1.000,00 kn

  UKUPNO IZVRŠENO 7.300,00 kn
 

2 IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA I IZDACIMA PO JAMSTVIMA

U svezi članka 87. i 90. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08 , 136/12 i 15/15) i članka 12. Pravilnika o postupku zaduživanja  i    

davanju jamstava JLP(R)S ("Narodne novine" br. 5/09 i 139/10) u  izvještajnom razdoblju općina nije davala jamstva.

3 IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU

U svezi članka 87. i 90. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 12. Pravilnika o postupku zaduživanja   

i davanja jamstava ("Narodne novine" br. 5/09 i 139/10), Općina nije imala zaduženja.

4 OBRAZLOŽENJE OSTVARENJA PRIHODA I PRIMITAKA, RASHODA I IZDATAKA

Temeljem odredbi članka 108. i 110. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br.  87/08, 136/12 i 15/15), te Pravilnika o polugodišnjem i  

godišnjem izvještaju("Narodne novine" br. 24/13), utvrđena je obveza izrade i podnošenja polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna.  

Proračun Općine Ružić za 2015. godinu donesen je 13. prosinca 2014. godine.
 

 Ukupno planirana sredstva iznosila su 8.630.765,00 kuna, od toga višak iz prošle godine u iznosu 200.000,00 kuna.

Izvršenje proračuna u izvještajnom razdoblju prikazano je kroz Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja.

Prihodi su ostvareni u iznosu 1.496.256,29 kuna.

Rashodi poslovanja su izvršeni u iznosu 812.078,48 kuna, a rashodi za nabavu nefinancijske imovine u iznosu 31.318,75 kuna odnosno ukupni rashodi

u iznosu 843.397,23 kuna.  
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5.                        Izvještaj o provedbi Plana razvojnih programa

U Planu razvojnih programa realizirani su slijedeći planirani projekti i aktivnosti:

5.1. U mjeri 1.2 Izgradnja i poboljšanje obrazovne i sportske infrastrukture, Program: 0033 Sport, A 000037 - Donacije sportskim društvima,

planirano je 20.000,00 kuna , izvršeno je 5.000,00 kuna za 5 sportskih društava

5.2. u Mjeri 1.3 Razvoj lokalne i socijalno osjetljive zajednice, Program 032, Socijalna zaštita, A000029 - Sufinanciranje učeničkih karata, planirano je

70.000,00 kuna, a izvršeno je 51.660,00 kuna, odnosno sufinanciran prijevoz za za 37 djece.

5.3. u Mjeri 1.3 Razvoj lokalne i socijalno osjetljive zajednice, Program 032, Socijalna zaštita, A000032- Potpore za novorođenu djecu, planirano je

60.000,00 kuna, a izvršeno je  31.000,00 kuna, odnosno potpore za 8 djece.

5.4. u Mjeri 1.3 Razvoj lokalne i socijalno osjetljive zajednice, Program 032, Socijalna zaštita, A000034- Potpore za novosklopljeni brak, planirano jeeni brak planrano je

10.000,00 kuna, a izvršeno je 6.000,00 kuna odnosno potpora za  tri novosklopljena braka.

5.5. u Mjeri 1.3 Razvoj lokalne i socijalno osjetljive zajednice, Program 032, Socijalna zaštita, A00031, Potpore za socijalno ugrožene obitelji

planirano je 20.000,00, a izvršeno je 6.754,48 kuna, a za aktivnost sufinanciranja troškova ogrjeva planirano je 40.000,00 kuna, a izvršeno je 950,00 kuna.

5.6. U tijeku je provedba Mjere 1.5. Povećenje energetske  učinkovitosti obiteljskih kuća, Program 0031. Obnova objekata, K000032 Projekt energetske 

učinkovitosti obiteljskih kuća,  a u promatranom razdoblju nije bilo isplata.

 

Članak 5. 

Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Ružić objaviti će se u "Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije"

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RUŽIĆ   

PREDSJEDNIK

Damir Prnjak

KLASA: 400-05/15-01/ 5  

URBROJ.: 2182/08-15-2

Gradac, 14. studenog 2015. godine.
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